
Dottrine generali del diritto
civile. Nona edizione. Ristampa.
Read More
SKU: 18509
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Santoro Passarelli Francescoeditore: Jovene
luogo-edizione: Napolianno-edizione: 1983

Product Description
In 8, pp.325. Brossura. Intonso brossura Ottimo (Fine) (18509)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dottrine-generali-del-diritto-civile-nona-edizione-ristampa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Tractatus logico-philosophicus e
Quaderni 1914-1916
Read More
SKU: 17976
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Wittgenstein Ludwigeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1983

Product Description
XI, 270 p. ; 21 cm. brossura Buono (Good) (17976)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/tractatus-logico-philosophicus-e-quaderni-1914-1916-3/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Spiritualit?? medioevale :
annotazioni storiche
Read More
SKU: 17758
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Ancilli Ermannoeditore: Teresianumluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1983

Product Description
183 pagine; 21 cm. brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (17758)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/spiritualit-medioevale-annotazioni-storiche/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Il fratello religioso nella
comunita ecclesiale oggi : atti
del 1. convegno
intercongregazionale, Roma 18-
23 aprile 1982 'La vocazione
religiosa del fratello negli
istituti clericali'
Read More
SKU: 17730
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: a cura di Fernando Tacconeeditore: CIPI
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1983

Product Description
466 pagine 21 cm. brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Buono (Good) (17730)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Diario : appunti e testi dal 1942
al 1964
Read More
SKU: 17647
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Guardini, Romanoeditore: Morcellianaluogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 1983

Product Description
251 pagine; 17 cm, brossura manca la sovracop., Libro proveniente da biblioteca con i consueti
timbri e sigle, volume dismesso brossura Buono (Good) (17647)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/diario-appunti-e-testi-dal-1942-al-1964/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Opere Complete XLVIII. Lettere
1888-1890
Read More
SKU: 16120
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Marx Engelseditore: Editori Riunitiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1983

Product Description
In 8, pp. VIII+685. Legatura tutta tela con titoli in oro sul dorso, sovraccoperta. rilegato Molto
buono (Very Good) (16120)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/opere-complete-xlviii-lettere-1888-1890/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Letteratura: percorsi possibili.
Scritti Di Asor Rosa, Bonfantini,
De Castris, Mancinelli, Serpieri,
E Altri.
Read More
SKU: 15913
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Mariani, Franca a cura dieditore: Longo
luogo-edizione: Ravennaanno-edizione: 1983

Product Description
216 pagine; 21 cm, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (15913)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/letteratura-percorsi-possibili-scritti-di-asor-rosa-bonfantini-de-castris-mancinelli-serpieri-e-altri/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Il quadrumviro scomodo : il vero
Mussolini nelle memorie del pi??
monarchico dei fascisti, a cura
di Luigi Romersa
Read More
SKU: 15692
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: De Vecchi, Cesare Mariaeditore: Mursia
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1983

Product Description
284 pagine con 32 tav. : ill. ; 21 cm., manca l'antiporta che fu probabilmente tolta per
rimuovere una firma di appartenenza brossura Buono (Good) (15692)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-quadrumviro-scomodo-il-vero-mussolini-nelle-memorie-del-pi-monarchico-dei-fascisti-a-cura-di-luigi-romersa-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/fascismo/


L'universit?? di Rebibbia
Read More
SKU: 15252
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Sapienza, Goliardaeditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1983

Product Description
162 pagine; 22 cm. brossura, lunga dedica autografa dell'autrice all'antiporta, 1. edizione, carta
leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good) 1. edizione(15252)

Stalingrado: la battaglia del
secolo
Read More
SKU: 13307
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Ä�ujkov, Vasilij IvanoviÄ�editore: Edizioni
Progress Moscaluogo-edizione: Moscaanno-
edizione: 1983

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/luniversit-di-rebibbia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
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Product Description
379 pagine con 28 pagine di tavole 21 cm. Legatura editoriale con sovracop., una piccola
mancanza al bordo superiore della sovracop. restaurala (lato posteriore del libro) rilegato Molto
buono (Very Good) (13307)

Lezioni di fisica, 1: Meccanica,
vibrazioni ed onde, 2. edizione
Read More
SKU: 12469
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Sette, Danieleeditore: Libreria Eredi Veschi
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1983

Product Description
24 cm, 562 pagine, brossura, strappetti alle cerniere brossura Buono (Good) (12469)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Io, l'infame
Read More
SKU: 9609
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Peci, Patrizioeditore: A. Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1983

Product Description
222 pagine, 21 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (9609)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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